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Hayuna cecust BsB ®@usnko-maTeMaTuueckus paxynret
[Ipod. 3axapu Kapaornanos u ac. Hukona Ilenuen
ca B cpeaara Ha |l pen (cert. 1940)
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TIPOBDITAALABA BA

MOYETEH YAEH

WA APYWELTHOTD
mae HUROAA  [TEHYER

34 HETOBATA AKTUBHA AEVHDCT W rOAEMM

JACAYTU  3A PASBVTUETD HA EX‘A7
ﬂPEA[EAATE]\: 4

/s, [ Yonaxos 7

Lexpenar: A Poxabe__
7ve. A Poxosa |

Codug

W‘%WM(LMWJM
eouple e privmees

8i U mtidonce it
e moniamanma, ol deniali

Oa dewinbion se2a de %'
aae -Bomecluine 1AT'



N3 cemeiinnTe a10ymu Ha ceMmeiicTBO IleHueBn

Huxkona [lenueB ¢ rogeHuniata cu Cewm. HqueBH Ha BI/ITOIJ_Ia (1936)
' TOCTIOXKHIIA 3)1paBI<a (1928)

Ha npuem B [Iopena (1937) C J1196HM;1 yK Hukomna
Hopnanos (1967)

* CHuMKuTE ca obe3Ho npegoctaBeHu ot mpod. ara Enka H. [Tenuesa.

135



Bunaru ciyiaxme ¢ MHTEpeC U3AIHUTE clioBa Ha npod. [leHues.
Ha cunmkata ot 70-re rr. mou. a-p boxkana XKensskosa u jgom. a-p Panka
XpucToBa Ha YecTBaHe B J1a0. ,,DU3MYHU METOAU "

|

Qe -

Hou. Jlronsna Kouesa, wi.-xop. npod. nxa Hukona Ilenues, Mapus
Jumutpuena (Mepu — JiereHiapHaTa MalliHOMMCKA U CEKpeTapka Ha
Karenpara!) u gon. a-p Panka XprcroBa Ha KaTeIPEeHO THPIKECTBO B J1a0.
, ®u3nunn Metoau” (70-te rT. Ha XX B.)
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I'octu Ha KaTeapara

Konern ot KAX ¢ uyxxaectpanen roct (i—ua): Ct. Anekcanapos, 1. P.
bonues, B. Muxaiinosa, b. EBtumoBa, b. XXensskosa, mpod. Orakwu, P.
Xpucrora, Ct. berrues, JI. Kouesa, /1. JI. [anes (1975)

[pod. H. Mopaanos u npod. H. [TeHues ¢ smoHCKH rocTd B Mex. 10M
Ha yuenure ,,D. XKonmo-Kropu” (1981)
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TopaxecTBeHo yecTBaHe HA 100TOAUIIHUHATA OT POKIEHUETO
HA WI.-KOp. npo¢. 1xH Hukoua Ierpos Ilenuen
B I'ostemus canon Ha BAH (2001r.)

[Ipod. axu [1anaitor bonues, nou. Jlonka Honosa, gom. nxa Xpucro
JlareB 1 Ipyru KOJIEru Nporu3Hecoxa IPOYyBCTBEHH CI0BA 3a JKUBOTA U
JIeN0TO Ha 4i.-Kop. pod. 1xH Hukona [Tenuen
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Karteapenure 100uieu npe3 1994u 1999r.

i

T

Ooma caumka 1o oo 70+, na Karenpara (1994)

&

—

S 1 + "“‘. . > - —
Berepanute Ha Karenpara nou. Jlromsana Kouesa n non. Jlonka Honosa ce
pazBaT Ha 3aCIy’KeHO BHUMAaHHE T10 Bpeme Ha 757. oouneit Ha KAX B

Aynara Ha CY (1999)
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I'oasimoTo yecTBane Ha 80ToaumnHuHaTa Ha KaTteapara npe3

2004r. B Ayaara na CY

i o 5
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Omre cnomenu ot AX'80 !
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IIpe3 70-te roqunu Ha XX Bek (1/2)

QL

[T10BAMBCKUAT MaHAMP — MPO30peEI] KbM HOBa amapatypa mnpe3 70-re rr.

(m—n): Bacui Cumeonos, Jumutsp Lanes, Prof. Dr. Klaus Doérffel,
Credan benues, ['eomun [1exkos
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IIpe3 70-te roqunu HA XX Bek (2/2)

W M. Apnay;m, b. EAJ;;HMOBé,VK.
Humuera, Ct. benues, L. IlaHos, P.
I'euenBa

m’&a/ e ': ]
M. UBanosa, JI. IIumkosa. M.
HoBkupumika, Ct. benues, B.
MuxaiinoBa

(S
ZN

D

A ‘ /7 g
Nnka Benukosa, Mapus lBaHoBa, }
N

Mapuana Mutesa, /1. L{anes, -

IIBerana [IxxeneboBa |

TN

Cr. benues, 1. [{anos, PymsHa
I'eueBa, MInka Benukosa, I'. [IekoB

i

Hor. Boxana JKeJsa3KkoBa ¢ AMOHCKH
npodecop u gou. 1-p Paaka
XpucrtoBa pazriexaar jgad. B KAX

Hou. n-p Panka Xpucrosa
HaMupalle BpeMe J1a IOMOTHE Ha
BCEKH
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XXVI Colloquium
Spectroscopicum Internationale [lomn. Becenuna Muxaitinosa u 1oil.
HIK, Codus: E. Ilanesa, /1. J1. Honoga na FO6uneitna mocrepHa
Ianes, npod. H. Mopnanos, En. cecust (1999)
PyceBa (1989)

dakynrernus cbBeT Ha XD (2003)
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AX: B abdoparopumnte

HpO(b. nﬁ N. KYHG‘B; c paaBa Ha
miazmara —camo 6000—-700K

[BeTomMun ,Z[eOHCTpI/Ipa
XRD (2011)

&

|

Wpuna, Tpaiiue u Cons ca B Cxomnue,
yecTo!

I'n. ac. n-p Unusan Unues ce
pazBa Ha HOBUS XpomaTtorpad

Hom. n-p UBanka JlakoBa obuua na
CUHTE3Upa HOBU COPOCHTH — 1 MOXKe!

n-p Emm —,, [logenumenkama
Ha naavvka’ |
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NHTeH3uBHA yueOHa 1eiiHOCT

— \:
P

Ho1. n1-p Ct. bemueB BhoayIieBeHO 00SCHIBA IPEIUMCTBATA HA
KaMEPHUS €JIEKTPO/ B pa3ps/l HA MOCTOSHEH TOK B TPOMEHIIMBO
MarHuTHO mojie (ok. 80-<re r. Ha XX B.)

e i

=

| Mexaynapoano astao yuwiuiie B XDP-CY  (asr. 2009)
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w

.. ALRY
Jon. n-p Xp. Hanes u rir.ac. a-p /. LlekoBa noaAroTBIT NOpeIHA
no0e U TETN-OTMMITHIIIN 32 MEeX. cheTe3anue B baky (2010)

147



Kondepenuun, AX, kondepenuun (1/2)

[Ipod. axu [Namun Ilerpos, aka.
I1. P. Bonues, npod. axu Xp.

Hou. 1-p Anude Axmenosa B 0KHBEHA Banapes, 120r. CY, 2008
nuckycus (2004)

I'n.ac. n-p LiBeromun BoiicnaBos, ri.ac.
n-p ExucaBera Mnanenosa, mpod. a-p
Npuna Kapamxosa, 10kT. Mapus

MuTtpeBa — OpraHu3aTopy U Y4aCTHHIIN
B BBCAC-7,Bapna, 2015

Hp‘oq). B. CnageiikoBa, npod. ['apu no11. a-p ['anuna ['eHueBa
Kpucubh, akan. bonues, npod. nokianasa Ha FO6. HaydHa cecus
TposinoBuy, npod. Kynes, npod. 120r. CY, 2008

['touep, BBCAC-4,Cn. 6psar, 2007
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Kondepennuu, AX, kondepenuun (2/2)

4 ,. ’ ™ ’ i 2 ":..i.'
(m—m): A. leueBa, A. AxmenoBa, L[B. Boiicnasos, /I. Llanes, U. [Tanuesa,
C. CroiikoBa, C. Kones — o11ie eHa ycrnenrHa KoHdepeHius!
9th Natl. Conf. Chem., St. KI. Ohridski Univ. of f8g Fac. Chem. Pharm.,

2016

PRI PR LT e e T TP T AR s e Tl
m—n: II. Bacunesa, M. Mutpesa, U. Jlakosa, L{. Boricnasos, B. JIoBunHOB,
I1. CumeonoBa, B. Cumeonos, /l. Ilanes, A. [ledeBa, B. Kmetos, T.
ﬁopﬂaHOBa, E. Pozenbepr, E. Bacunesa, E. MimanenoBa u Mmankure
[IOMOILHUI— IOTEHIIMAIHU ObIEIH aHATUTHLIN!
10CC, IInoBaus, okt. 2016
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Cpen nocrepute

®

[Ipod. Apuayznos u a-p Cons 3apeBa I'n. ac. n-p I[aﬁnena IlekoBa
(2006) IpEeCTaBs MOPEAHUSA Xy0aB MoCTeD;
aust (2004)

cJIeaBar MnmpoabJiK
i e

[Tpod. Kapamxkosa u hotorpada Beponuka ogaposa IOKCCJ'I.

(2008) ‘Cxopo we crane u A-p Poun (2012)

= A » 1]

I[OT. apm{ Murtpesa u pou. a-p J-p Enu u n1-p Emu o6¢cbxaar B
WBanka Jlakosa (2016) [Tnosaue (2016)
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AX! OxoJj10 mocrepure —Mo/JIepHa, HHTEPAKTUBHA (popMma!

[Tpod. axu Const Apnampksia
OUCKyTHpa ¢ Kosierure ot I1Y mom.
1n-p B. Credanosa u noi. a-p B.
Kwmeros Ha ICOSECS-@ Codus
(2008)

J. IlanmeB npeacrass 06yquHeT0 110
metposorust B X va MMO’06 B
Cozonoa (2006)

J-p [laynuna I'oponomosa e I'n.ac. n-p E. Muitanenosa u ri.ac. 1-p
BHCOKO MH(OpMATHBHA HA L1. BoiicnaBoB ¢ eHTycHua3supaHu
koH(pepenuusaTa SIZEMAT B NOMOILHULIN MTPEAU MOCTEPHATA CECUS
Heceosp (2010) Ha 10CCg ITlnosaue (2016)
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IIpex kommnoTpuTe

“ ﬂ ,{ e & .
s - ‘ N ‘rv { r"”.

npod. n1xu Bacun CumeoHoB npo¢. nxH Pymsna Jxunrosa

npod. n-p Upuna Kapamxosa pO(b. 1nxH CTossH AJeKcaHIpoB
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IliieHapHu 10KJIAAU

153



Axkanemuk Ilanaiior P. bonyeB nmamie 100pu moBoau aa ce
paaBa Ha 3aCJIy:KeHU HArPaau

BAH (2004)

Iymencku yuus. (2003) Xumunuecku ¢akynrer (2007)
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Ckbn cnomeH ot akaj. I1. P. bonues

2{@__‘ ‘ foCulsls 42 € Agedd
wox g & Jyradsa Tos5a Mffa)

Yotau® ¢ R e Pd sivan

a pEra « M’szht;,a. J‘izfla,
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Jn¢¢‘5f4}““ 7.2 B A7 Ll

26.02.2002r.

dakcuMHIIE Ha TUTYJIHATA CTPAHMIIA HA Pa3/ieiia, HAllMCaH OT
npod. bonueB B kuurara cbe ctux ot I1. P. bonues

u pucyHka ot npod. nxx ['anun I[leTpoB
I1. Bonues, ,,PaBHocmerkaTa” (c. 99-154)B: Jlazapos, ., I1. bonues, b.

Tomes, I'. Iletpos, C. KapauBanoB, Xpavwsm na xumuyume, Y HUB. U3/.,
C., 2002, 24Q., ISBN 954-07-1685-3
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B ¢

Pangsame ce 3aenno ¢ Po3za Paruna Ha Heiinus mactiuB roounei! (2014)
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a

JIa6. no PanoaHaINTHYHA XM, (m=n) | pen: B. JlrobomupoBa u I'.
I'eopruesa; Il pex: b. 3naresa; I1. Cranuesa,; P. [I)xunrosa u U. Kynes;
Il pen: Il. KoBaueBa u b. Togopos (2004)

Sliss

[Ipod. axu Const Apnampksia-I'aneBa cbC CTYZAEHTH OT CIIELIKYPC
,OTpeieNsTiHe Ha MUKPOKOMITOHEHTH B HEOPT. ¥ OHOJI. TTpodu”.
CoHs oTAeIE MHOTO BpeMe, BHUMAHKE U YCUJIMS HA CBOUTE CTYACHTH U
CBHTPYIHHUIM, KOUTO i OTTOBApST ¢ UCTHHCKA 00u4 U yBaskenue (2008)
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KuBoThT Ha TabopaTopuuTe, ;)KUBOTHT B JIadOpaTopuuTe,
AX KUBOTBT!

Hoxropant CuiBust CToiikoBa u
nou. 1-p Bacun Atanacos B
naboparopusTa

JIa6. ,bruokoopauHanmonHa u
OMOaHAIUTUYHA XUMUS -

» Clied mpyo nouuskama e ciaoxka —He ce
konebatime, npucveouneme ce'”  (1—n):
mar. Xpucrto Kosnes, nor. n-p Aaude
AxwmenoBa, npod. Mapuana Muresa, no1.
n-p Usaiina [TanueBa, noktopant Pymsina
Hwuzamosa

'\‘1 v k f. "'
[Tpod. nxu Cons Apn
AAC na0.

aJDKSH B

J1-p Banentuna Jlro6omuposa e n3bpana 3a goreHt npe3 2016. CHuMku
npen nocrepa u npen ICPMScnekromerspa B unctata maboparopus
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Cemunapu Ha Karegpara B Hayynara cranuus , IIpod. nxn
IIBetan bBonueB” B I'tojieunna, Puaa (1982; 2013)




IHoyeTnusT 3Hak Ha Coduiickus YHuBepcurert , CBeTn
Kiaument Oxpujackn” ¢b¢ CHHS JIEHTA

[Ipod. nxu Const Apnamxsn-I'aneBau PexTopsT wi.-kop. npod. aun Ban
npod. 1xu Mapuana Mutea (2016) WaeB u ipod. axH Bacwun
CumeonoB (2013)

JlekanbT ui1.-kop. npod. nxH ToHu PexropsT npod. ndu bosH

CnacoB u nipod. axH Meenun Kynes Buosues u wi.-kop. npod JXH
(2013) Jumutsp JI. Lanes (2006)
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O1ianyus Ha CY u X® 32 y4eHM — CHbTPYJIHULH U NPUATEH
Ha Karenpa AX, ®XD u CY

Prof. Dr. dhc Michael Spitellerpod. nxu [{onko Komnes u Jlekana na X
npod. nxa Touu CnacoB (2009)

[Tpod. nxu Hukona JI. ﬁopnaHOB oT
NK-BAH uma 3acnyru 3a BHenpsiBane  Akan. biaarosect CeH0B U 011,

Ha Metosila EPRB 00yuenueTo u n-p bopucnas Bennkos
Hay4HHTe u3cnenBanus B Karenpara. no3apaBsiBat akaja. EBrenu
Cuumka ot 701 roomneit Ha [Ipodecopa  T'omoBuuckm, doctor honoris

B 3acenarenHara 3aja Ha XD causana CY B Pexropckus
(Bmscuo /1. JI. IlaneB; Ha BTOpH TUTaH kabuHeT. Axan. ['oToBHHCKH
npo¢. n1xH Anekcanabp Jlo6pes, ri.ac. MMa ChTPYJHUYECTBO U
n-p . Llexosa, nou. n-p ['anuna CHbBMECTHHU ITyOJIUKAIIUU C
I'enueBa (2006) koseru ot KAX mpe3 80-te

roguan (2013)
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OT1ianyus Ha PakyJsTeTa 32 JOCTOCH AbJTOr0UILIEH TPY/

HexansT ipod. nxH NBan [letkoB BpruBa [loueTHust 3nak Ha XD Ha 7011.
n-p bucepa Esrumona (2005),1011. 1-p Credan bemrues (2005),1011. 1-p
boxana XKemsizkoBa (2007)u . ac. ['eopru T. I'eoprues (2007)na
ThpKECTBEHU 3aceqaHusi Ha O01moTo chOpanue Ha XuMudeckus HaKyaTer

B .1}‘?“ 5 'i(\:’ i
= Codpuinckn yHuBepcuteT, XumMmu4ieckn chakyntet

Na6. “AHanuT4YHa aTOMHa crnekTpomeTpusa”

i Harpapa “INutarop” 3a Hay4HO 2BeHO 2011

ot caiita va MOH, 2011
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B 3acenaTesnnara 3a1a na @akyJrera

q 4 & \
A
A
| ;" b =
%
\ .

Comns ApnazpmH_-f aHeBa, Tpaiiue
Cradunos, UBenun Kynes (2008)

ITpod. Mutesa rinacysa (2006)

~ (2007)

[Tpo¢. axu B. CumeoHOB, P L N i

nou. 1-p M. Kapamkos (2008) & if}a“ N \\g\ ‘
E. Mnanenosa, I1. I'oponomosa, I'.

I'eopruesa, B. JIrobomuposa (2008)
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AX, oOmuame mpupoaara; AX, omazBame OKoJIHaTa cpejaa!

Dr. Rendlu x-p Cumeonos — KO yacT Hwua, Jlopa u Crosin
Ha Puna e uscneasar guec? (2007) nox Mou6an (2016)

JKana cpen mosicku UBeTs [Ipod. AnekcanapoB MHOTO oOnYa
cirpHuoraeau! (2001)

[Ipod. Cumeonos u npod.
[lakoBcku no Pusickure nbTexku

(2009)

Yuctr, Xy0aBy U CHJIHU Ca M ropara, u
Bomara! (Puma, 2016)
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AX —XKuBorbT! MHOrO ca npaznuyume na Kameopama!
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Ipa3sunksT HA po¢. 1xH Mapuana Muresa B “ flitnero” —
BceoOuo Becesme !
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AX! Cpen npusitesn!

& £ WS
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AX —Beceanara Karenpa; na momenmu —mnozo eecena!
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AX, JIro0uMH paHHU CHUMKHM —HAHOCPeObPHU U MUJIH!

xeimc bayuep” No
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AX —xy0aBara Karenpa, nepmanenmmno xyoaea !

Heobuknosenara Upuna, npuesapuara Const, yynaecHara Us,
onectsmara Jlanu, cusiemara ['eprana, munara Enu, nepdextnara Cons,
pecniektupamniata Pymu, uckpsiara botika, Breuatispaimiara Tans ...!
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Docendo discimus!
Hue ce yuum, kato odyuyaBame apyrure!

B T o, COQUACKN YHVBEPCUTET “CB. KIAMEHT OXPUACKN" |
il
| 5 ¥ GAKYNITET 10 XWMUA 1 APMALINA

ST. KLIMENT OHRIDSKI UNIVERSITY OF SOFIA
FACULTY OF CHEMISTRY AND PHARMACY

> .1
-

Bunyck 6akanaBpu npen namerauka Ha Cs. Ki. OXpH;{éKH (armp. 2(308)
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I'anun Hu HapucyBa — oJgaroaaps, [Ipodgecope! (1/2)

\"?‘W .l. i N
a 2. Tepuarbenn,
Cr. bemues I1. P. bonuesn . I'epuiioBcku

H. loGpe b. 3aropuen I'. Kanasupcku

*Ot. , Knyo na meocmapssawume xumuyu. Animanax 2015 ¢ pucynxu’”
I'. IT. TTerpos (aBTOp), . JI. [lanes (cvcTaButen), M. A. Haros (penakrop),

C., 2015, 11@.

Pucynkara Ha n-p Jumutep ['epuinoBcku ce myOnauKyBa 3a mbpBH IBT (C

onmarogapHoct kbM mpod. axH ['amun [Tetpos).

172



I'aaun Hu HapucyBa — o0Jaroaaps, Ilpogecope! (2/2)

3. Kapaormnanon JI. Kouena M. Muresa

B

UgB. Tpudonos Cr. XpucrtoB

*Ot: ,, Knyo na neocmapssawume xumuyu. Aimanax 2015¢ pucynku” ,
I'. IT. ITerpog (aBTOp), J. JI. I{anes (crcraButen), M. A. Hatos (pemxakTop),
C., 2015, 11@.
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A3BYYEH UMEHEH YKA3ATEJI

AdaexcanapoB, Ctosu (Alexandrov)
ApnuaynoB, Muxaun (Arnaudov)
Apnamxsan, Cons (Arpadjan; Ganeva)
AtaHacoB, Bacun (Atanasov)
AxmenoBa, Aande (Ahmedova)
Banapes, lumutsp (Balareff)
beaues, Credan (Belchev)
Bonues, ITanaiior (Bontchev)
Bacunesa, Emuus (Vassileva)
BesmmkoB bopucias (Velikov)
BoiicaaBos, [[seTomun (Voyslavov)
I'aneBa, Enena (Ganeva)
I'enueBa, 'auna (Gencheva)
I'eoprues, 'eopru (Georgiev)
I'eopruesa, ['eprana (Georgieva)
I'epunoscku, Jlumutsp (Gerilovski)
I'oposiomoBa, [Taynmuua (Gorolomova)
I'oues, ['ecopru (Gochev)

Namues, Xpucto (Daiev)

JlaxoBa, MBanka (Dakova)
Jxunrosa, Pymsua (Djingova)
Jumutpos, [letsp (Dimitrow)
Hoopesn, Hukona (Dobrev; Dobreff)
EBTHMOBa, bucepa (Evtimova)
KeasizkoBa, boskana (Jeliazkova)
3aropues, bopuc (Sagortscheff)
3apeBa, Cons (Zareva)

3aarteBa, boiika (Zlateva)

HBanos, lBan (lvanov)

HBanoBa, boxxunapka (lvanova; Koleva)
HBanoBa, Mapus A. (lvanova)
HBanoBa, Mapus b. (lvanova)
HBanoBa, IOmmsuaa (lvanova)
WNnues, Unusua (lliev)
Hpuboiinosa, Pagka (Iriboinova)
Hopnanos, Huxonait (Jordanov)
ﬁopnaHOBa, Tans (Yordanova)
HotoBa, Tanmua (Yotova)
Kanasupcku, ['eopru (Kanasirski)

174

21
24
27
29
31
32
33
36
43
44
45
45
46
47
47
48
49
49
50
52
53
55
56
58
60
61
63
63
64
65
67
67
68
69
70
71
73
73
74



Kanauaapos, I'eopru (Kandilarow)
Kapanxosa, lpuna (Karadjova)
Kapaoraanos, 3axapu (Karaoglanow)
KapacrtosnoB, Xapanamnu (Karastoianov)
Kones, Cnac (Kolev)

Konesa, Enena (Koleva)

Kouesa, Jlronssaa (Kotschewa; Kocheva)
Kynes, Usemuu (Kuleff)

Kynea, Huxonmnna (Kouleva)
Kypuaros, Mctucnas (Kurchatov)
JIro6omupoBa, Banentura (Lyubomirova)
Manmxykos, [Terko (Mandjukov)
MmuteBa, Mapuana (Mitewa)
MmuxaiinoBa, Beponunka (Mihaylova)
MuxaiijioBa, Becennna (Mihaylova)
MmuxoB, Muxaun (Michoff)

MunanenoBa, Enucasera (Mladenova)
Hemxu6, Axmen (Nedzhib)

HuxoJoB, ['eopru Ct. (Nikolov)
HoBxupumka, Mamuna (Novkirishka)
Homnoga, /Touka (Nonova)

IManuesa, MBaiina (Pantcheva; Pancheva)
IMexos, 'ecomun (Pekov)

Ilenuen, Hukoma (Pentcheff; Penchev)
Cumeonos, Bacun (Simeonov)
CroiikoBa, CunBust (Stoykova)
Tumkos, [Tersp (Tischkow)

Tomopos, bossu (Todorov)

Tpudonos, lean (Trifonoff)

Xpucros, Crepan (Christov)

Xpucrosa, Pagka (Christova)
Haxoscku, Ctedan (Tsakovski)

Hanes, Iumutsp (Tsalev)

Ianes, Mosuo (Tsaneff)

IlexoBa, /lanuena (Tsekova)

Yasnapos, /[paran (Tschawdarov)
IInmkoBa, JIrooka (Shishkova)
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74
75
77

81
82
83

84

85
88
89
90
91
92
97
97
08

99

100

100

102
102

104

105

106
111

116

117
117

118
119
120

121

122

129

129

130
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CbAbPKXAHUE

BoBenenue

BUBJIMOT'PA®USA ¢ kparka aHOTalMsi Ha HAMHUCAHOTO 3a
Kareapara mo aHamuTuuHa XUMHS Opu XUMHAYECKUs (akynTeT
(cera dakynrer no xumus u ¢apmanusg) B Coduiickus
Yuusepcurert ,,CB. Kiimment Oxpuacku”

N36panu yueOHUIM 1 yueOHU moMarasna
N36panu MoHOTpaduu U TTIaBU B KHUTU

[TyOnukanumonna aktuBHOocT Ha Karenpara xbm Heiinata 90-
TOJUIITHUHA (CTaTHUU U TJIaBU B KHUTH)

KAX: Hammcanoro ocrasa

BUOT'PA®ONYHN JAHHU, BUBJIIMOI'PAOUA U W3BPAHU
CHUMKHM c¢ xkparka aHOTalMsT HAa HAMNMCAHOTO 34 OTIEJHHU
npenojaBarenu B Karenpa aHanuTuuHa XuMusg Npu XUMHUYECKHS
dakynrer (cera ®akynrer mo xumus u dapmanus) B Coduiickus
VYuusepcurer ,CB. Ki. Oxpuacku” (mo a30ydeH pea Ha
U3I0JI3BaHUTE (PaMUITHU UMEHA)

OOTOTI'AJIEPUA ,AX!”
A3BYYEH UMEHEH YKA3ATEJI
CbABbPXXAHUE

bnaromapnoctu

baarogapuoctu

17
18
19

20
21

132
174
176
176

Penuna koneru moOe3HO mpefocTaBuxa Matepuanu u ¢ororpaduu, 4acT
OT KOUTO CJIe]l peJaKTHUpPAaHE ca BKIIOYEHHU B Ta3W KHUTra-aaoym. Cpend Tiax
ca C. Anekcangpos, A.1. Axmenosa, C.M. benues, E.T. Bacunesa, 11.I1.
Boiicnasos, T1.1A. I'oponomosa, A. JleueBa, b.K. 3nareBa, b.b. lIBanoBa,
M.b. UBanosa, T.B. ﬁopnaHOBa, I'.N. ﬁOTOBa, B. Kmetos, C./. Kones,
K.W. Jlexosa, B.B. Jlrobenora, B.M. Maspynues, B.B. Muxaiinosa, E.H.
ITenuena, B.A. Cnacos, /I[.I1. IlekoBa. HiK0IKO CHUMKHU ca 3aUMCTBaHH OT
Nutepuer. Chpaeuna 6naromapHoct Ha ["anun I1. [leTpoB 3a pucyHkuTe.

176



i+ TERGownen

Makmumn e Boniniekoo
TLLIT Ln VARAVEARL 1
CATTLAAITILI 1L

ARITILBHOCITI

LT L
aT PEEENN FATATHE e
W ARLTHTIES XM ' =

. o AEABRAHE

(|

ANTARAGRI-BRAFARGEK
PEHIK

it i w 1AL B BRI Taai

EXGLESIEBULGARIAN
LLLSSARY

L R B LT

[T ———

£ T el 25 IR | g e i P
PEROSCOCTID PAAIELLCT Pl i
. = | & b A EHPC
3 HEL EH no
LHATRTRYECRE XENAR ARATETEIRA NN | AASHTHARA ustnl AHATWS AHANHTHTHE
R, L = XMMMA
qf-T‘T;;:T;'nl:*ﬂ\Iﬂ.lmL @
R 8
- I ——— | Iu._ul._l.nl.'n:l-:d\u .....
e |
= 3
| H.R THPES ﬂ____ e T Croan Anexonnopon
L ireiraces cdnsanty |
i Yog AHANNTIY
¥ B apasumusBama KauecmBen HA AMBINTIND XHMHA
EE-F:HHHH | XUMUR AHANUTHISCKYI XUnRA
| QHonumUeHGG | e ot
s S ETH S]]
| o i At
e 4 e e
S
; = AHAAMTHUHA XHMHA Anaaumuusa
T Fabscitecm 1l pawnbap
e

TP,
0 oy




